/_"ﬁ"";«mw?
T

CITTA DI RAGUSA

s s
e Y AT 4kl
SETToRE XAl

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:Impegno di spesa per pubbliciti

Indata 54 ren o, Stagione Teatrale.

PR et Ll

N Z70
e f 54

N %Bettore XTI

Frats 13/62/09

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

CAP. 1657 IMP. w‘»/}

INTERVY. 61

DY £y
BIL. s

FUNZ. 05 SERV. 062

e
o
IL RAGIONTERFE

I.’anno duemilagove il giorno tredici del mese di Febbraio, nell’ufficio del Settore
X111 il Dirigente, Dr.ssa Elide Ingallina ha adottato la seguente determinazione:



DIRIGENTE

Premesso che la Stagione Teatrale organizzata da questo Comune in collaborazione con
Enti privati, prevede dieci spettacoll e deve essere pu‘béimzmﬁa nel modi pil dpportuni
per dar modo ai cittadini di conoscere ['iniziativa e parteciparvi;

Ritenuto di promozionare la stessa sia con inserzioni nel quotidiani locakh
“La Sicilia” ed “Il Giornale di Sicilia” sia con opuscoli e manifesti;

Vista Uofferta presentata dalla Publikompass in data 10.02.09 prot. N. 11782 che per
una spesa complessiva di . 2600,00 IVA inclusa prevede:
a) la pubblicita della locandina di ogni spettacolo formato 12 moduli, per N. 4
uscite sulla Sicilia, edizione di Ragusa, per E. 2.000,00 IVA inclusa
by  programma della manifestazione formato 24 moduli, pe;‘ un uscita sul Giornale
di Sicilia, edizione di Ragusa, per E. 600,00 ;

Ritenuto inoltre di provvedere alla stampa di pieghevoli e manifesti ai sensi del
vigente Regolamento di Heonomato per  E. 400,00;

Visto l'art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30-10-1997 che
attribuisce ai dirigenti la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi
assegnatl al settore di competenza;

Visto I” art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
della Determinazione;

Visti gli artt.14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con
deliberazione del CC. N. 44 del 2000611997

Vista |'attestazione sulla regolarita contabile e copertura finanziaria del Responsabile
del Servizio di Ragioneria;



DETERMINA

1}y Al fine di pubblicizzare la Stagione Teatrale 2009, di procedere all’incarico alla
Pubblikompass spa  per complessivi E. 2600,00 IVA compresa, per la
pubblicazione di quanio segue:

4. Pubblicita della locandina di ogni spettacolo formato 12 moduli, per N.
4 wuscite, sul quotidiano La Sicilia, edizione di Ragusa, per "importo E.
2.000,00 IVA compresa, .

b. Pubblicazione del programma della manifestazione fﬁﬁﬁ,&%ﬂ, 24 modul
per un uscita, sul quotidiano Giomale di Sicilia, edizione di Ragusa, per
Pimporto E. 600,00 IVA compresa per complessivi B 2600,00;

2) Provvedere, ai sensi del vigente Regolamento economato, alla stampa di opuscoli
e manifesti per importo di E. 400,00

3) Di impegnare la spesa complessiva di E. 3.000,00 dal Capf657 Fu
02 Interv. 03 Imp. ”i;b;;{?% dando atto che la somma non superi 1 dodicesimi

nz. 05 Serv.

deli’ultimo bilancio approvate - : _ R
1 ISTRUTTORE DIREITIVO o |
" Dr.ssa Daniela Sgarioto i ' e
7 4 ', Il Dirigentie

TR 2 ML | A s
<. ; £ rd

- ( Dr.ssa Hlide Ingaltina)

’f . Wé\
g 53‘ ]
;v,-" 5;‘; .
i
i
- 2

P )
. S FA DRI AYS
4 - ¢ i i A % %%% AR
'”?;J/% 2 v ok R4 oG R e Lo b L R A,
Da trasmetiersi d’ufficio, olire ¢he al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti Settori /

Tiffici:

JL DIRIGENTE
(Dr.sse Elide Ingaliing)

fﬁ YAtL o S /%/ .
F g, & A

£ H »3;,_‘;&" R
[ i H
(I

!

(e fé i
i

v

i/




SETTORE SERVIZI CONTABILI £ FINANZIARI

Visto per laregolarit contabile attestants Ia copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°

comma, del TURL.

~ ;i
Ragusa 20 // /0

IL RESPON SABILE DI RAGIONERIA

Il sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiemna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giori sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale,

{6 FEB 7009

ragusa

IT sottoscritto Messo com%naie attesta il compimento del suindicato periodo di
; . .. o o ' ,
pubblicazione e ciod dal £ & FER Jnpn al A VAR 0

e BE 2 :
b WnLS iy

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




-FES-2009 164 D PR PRds G BPBYCSER TR =17

Prot. v, 168/09/bis

Ragusa, 10 febbraio 2009

MR/l

Spett.]e
. COMUNE DI RAGUSA

. N G BRI ‘ Assessorato alta Cultura
ST Alla ¢.a Dr. Mimi Arerzo

n.c.
Allg ¢.u Ufficio Stampa: Dr. Blundo

Oggetio: pianificazions pubblicitaria, ns, gestil quotidiani “La Sieilis” ¢ “Glomale & Sicilia™

Come da intese telefoniche odiems, vi riformuliamo, di seguito, ns. migliore proposta per quanto in
ogpetis;

LA SICTLIA - BB BAGUSA (locanding dollo spettacolo)
Formato: 13 MODULI - Dimensione: bomm, 158 1 howm, 34,50
W, 4USCITE

Date di pubblicazione: 12.02.09 ~ 5.03.09 ~ 18.04.09 - 01.G5.09
Costo a voi riservato; & 2,000,00 compresa iva ¢ spese

GIORNALE DI SICILIA — ED. RAGUSA (programma della manifestazione)
Formate: 24 MODULY — Dimensione: b. mm. 185.7 x b, mm, 141 colore

M. 1 USCITA

Diata di pubblicazione: 19,02.09

Costo a voi riservato: € 600,00 comprosa iva s spese

Vi precisiamo che per poter procedere alia pubbiicazione occorre che ci inviale approvazione del
presente protocollo, relativi testi pubblicitari & copia della delibera o determina relativa all’impegno di spesa
assunto, i tutto almeno 4 g, prima dalla data d’uscita.

Certi di una ve cortese adesione e ringraziandovi anticipatamente per quanto andrete a disporre,
rostiamo in attesa di un ve, gradito cenno di riscontro ¢ cogliamo oceasione per porgervi i ns. pil cordiali
saluti,

Marco Raddini
Agehte Cogrdingtore

Pilinle di Catante: Corso Sioilia, 3741~ tel, 6087306311 - fax 095321352 ) .
Agenzie 4i Ragusa: Via Roma, 200 — tel, 0932626653 ~ fax 0932626683 — sl Aoriana borrafo@pubhikompass it

bt



